

Relatório de Proposta Comercial

NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 33.842.718/0001-84
Telefone: (49) 3328-4718
E-mail: gerenciansc12@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: GISELE DOS SANTOS
CPF representante legal: 03732693902
E-mail representante legal: gerenciansc12@gmail.com

Propostas Definitivas

NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0005	Fermento em Pó Químico: embalagem contendo no mínimo 250g, com identificação do produto e prazo de validade.	UND	APTI	250,00	R\$ 7,20	R\$ 1.800,00
0006	Gelatina em Pó: Embalagem contendo no mínimo 35g, produto com composto de açúcar, sal, aroma artificial de morango, tuti-fruti e uva, acidulante ácido fumárico, regulador de acidez citrato de sódio e corante artificial, com identificação do produto e prazo de validade. Sabores Uva, morango e abacaxi.	UN	APTI	600,00	R\$ 1,80	R\$ 1.080,00
0007	Massa tipo letrinhas, com ovos. Embalagem primária plástica, sem perfurações, contendo no mínimo 500g de produto. Rótulo conforme legislação. Validade mínima de 3 meses a contar da data da entrega.	UND	ISABELA	120,00	R\$ 5,40	R\$ 648,00
0009	Milho Pipoca: pacote contendo 500g, tipo 1, constituído de grãos inteiros, com teor de umidade máxima de 15%, isento de material terroso, sujidades, mistura de outras variedades e espécies, acondicionado em saco plástico, com identificação do produto e prazo de validade.	UND	DAJU	400,00	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00
0010	Pó para pudim: caixa com 50g, com leite sabor chocolate. Ingredientes: açúcar refinado, leite em pó, amido de milho, gordura vegetal hidrogenada, cacau em pó, sal e aroma natural de baunilha. Composição nutricional de 25g: 21g de carboidratos, 1g de proteína, 1g de gorduras totais	UN	APTI	560,00	R\$ 3,38	R\$ 1.892,80
0012	Margarina, com óleo interesterificado, com sal (65% de lipídios): embalada em pote contendo 500g, com sal, com identificação do produto e prazo de validade.	UN	COAMO	360,00	R\$ 11,39	R\$ 4.100,40
TOTAL				2.290,00		R\$ 11.321,20

